ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   Iracema Ciprian Patussi - EPP
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de material de
limpeza e consumo para atender a Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do
Perpetuo Socorro, Casa Abrigo e Secretaria de Controle e Gestão.
VIGÊNCIA: 16 de Janeiro de 2013 a 15 de Fevereiro de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL TRABALHO
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.11 – Gerencia de Promoção Social Trabalho
Sub Unidade: 02.11.21 – Fundo Municipal de Assistência Social
Função: 08 – Assistência Social
Sub Função: 243 – Assistência a Criança e ao Adolescente
Classif. Orçamentária: 0015. 2061 – Apoio a Criança e ao Adolescente
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
SECRETARIA DE SAUDE PÚBLICA SANEAMENTO E HIGIENE
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.13 – Gerencia de Saúde Pública Saneamento e
Higiene

Sub Unidade: 02.13.02 – Fundo Municipal de Saúde.
Função: 10 – Saúde
Sub Função: 301 – Atenção Básica
Classif. Orçamentária: 0014. 2052 – Manutenção Fundo Municipal de Saúde
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 –  Material de Consumo.
SECRETARIA DE CONTROLE E GESTÃO
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria de Controle e Gestão.
Sub Unidade: 02.04.01 – Secretaria de Controle e Gestão.
Função: 04 – Administração
Sub Função: 122 – Administração Geral
Classif. Orçamentária: 0003. 2004 – Manutenção Atividade Sec. Controle e
Gestão.
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
VALOR: R$ 7.999,07 (Sete Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e
Sete Centavos).
DATA: 16 de Janeiro de 2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Iracema Ciprian Patussi pela Contratada.